5. Habib Abdullah Alawi Al-Hadad

Habib Abdullah Alawi Al-Hadad, beliau lahir pada malam kamis,

tanggal 5 Safar, pada tahun 1044 Hijriyyah (1634 Masehi) di Al-Subayr,

sebuah desa di pinggiran Tarim di Wadi Hadramaut. Dalam keluarga dan

lingkungan yang agamis. Ia telah menulis lebih dari 45 buku yang

dipublikasikan dan menjadi rujukan yang terkemuka bagi berbagai buku-buku

lainnya.

6. Perspektif

Perspektif adalah sudut pandang.14